

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)		51	4	47	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)		51	4	47	0	0	0	0	0
из них женщин		43	2	41	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет		0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов		0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	I. Культурно-досуговый и информационно-методический отдел																						
C329.001	Менеджер по культурно-массовому досугу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C329.002	Главный балетмейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C329.003	Художник-декоратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C329.004	Звукооператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C329.005	Руководитель литературно-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

C329.024	Ведущий библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C329.025	Библиотекарь 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	6. Балахоновский сектор отдела "Межпоселенческая центральная библиотека"																						
C329.026	Ведущий библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C329.027	Библиотекарь 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	7. Сектор комплектования и обработки отдела "Межпоселенческая центральная библиотека"																						
C329.028	Библиотекарь 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C329.029	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C329.030	Заведующая сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	8. Сектор по работе с детьми "Межпоселенческая центральная библиотека"																						
C329.031	Библиотекарь 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C329.032	Библиотекарь 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C329.033	Библиотекарь 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C329.034	Заведующая сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	9. Сектор центр общественного доступа и обслуживания населения отдела "Межпоселенческая центральная библиотека"																						
C329.035	Библиотекарь 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C329.036	Библиотекарь 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C329.037	Ведущий библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C329.038	Библиотекарь 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C329.039	Библиотекарь 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

C329.040	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C329.041	Заведующая сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	10. Централизованная бухгалтерия																							
C329.042	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C329.043	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C329.044	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C329.045	Техник-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C329.046	Бухгалтер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C329.047	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C329.048	Экономист по бухгалтерскому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	11. Инновационно-методический сектор отдела "Межпоселенческая центральная библиотека"																							
C329.049	Методист библиотеки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C329.050	Заведующая сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	12. Отсутствует																							
C329.051	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.06.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

(подпись)

Дмитриева О.Ш.

Ф.И.О.

14.09.2017

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Дудулад О.А.

Ф.И.О.

14.09.2017

(дата)

Заведующая сектором комплектования и обработки

(должность)

(подпись)

Мерова Н.М.

Ф.И.О.

14.09.2017

(дата)

Заведующая хозяйством
(подпись)

(подпись)

Репчук В.М.
(Ф.И.О.)

14.09.2017
(дата)

Ведущий методист клубного учреждения
(подпись)

(подпись)

Стасенко О.А.
(Ф.И.О.)

14.09.2017
(дата)

Специалист(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

591

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Недавняя Г.Ф.
(Ф.И.О.)

01.06.2017
(дата)

**МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«КОЧУБЕЕВСКОЕ РАЙОННОЕ КУЛЬТУРНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»**

ПРИКАЗ

30 июня 2017 г.

с. Кочубеевское

№ 48-од

О завершении работ по специальной оценке условий труда

Во исполнение требований Федерального закона от 28.12.2013 № 426-ФЗ «О специальной оценке условий труда»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать работу по специальной оценке условий труда, проведенную в соответствии с приказом от 12.04. 2017 года № 29-од в период с 13.04.2017 года по 24.07.2017 года завершенной, комиссию по проведению специальной оценки условий труда завершившей свою работу.

2. Ознакомить работников с результатами проведения специальной оценки условий труда на их рабочих местах под роспись в срок не позднее, чем тридцать календарных дней со дня утверждения отчета о проведении специальной оценки условий труда. В указанный срок не включаются периоды временной нетрудоспособности работника, нахождения его в отпуске или командировке.

Ответственный: специалист по охране труда Дудулад О.А.

3. В срок не позднее трех рабочих дней со дня утверждения отчета о проведении специальной оценки условий труда на рабочих местах уведомить организацию, проводившую специальную оценку условий труда, о дате утверждения отчета.

Ответственный: специалист по охране труда Дудулад О.А.

4. Разместить на официальном сайте организации сводные данные о результатах проведения СОУТ в части установления классов (подклассов) условий труда на рабочих местах и перечня мероприятий по улучшению условий и охраны труда работников, на рабочих местах которых проводилась специальная оценка условий труда в срок не позднее чем в течение тридцати календарных дней со дня утверждения отчета о проведении СОУТ

председателем комиссии по проведению СОУТ. Ответственный : ведущий методист клубного учреждения Стасенко О.А.

5. В срок не позднее тридцати рабочих дней со дня утверждения отчета о проведении специальной оценки условий труда подать декларации соответствия условий труда государственным нормативным требованиям охраны труда для рабочих мест, в отношении которых вредные и (или) опасные производственные факторы по результатам идентификации не выявлены, в территориальный орган Федеральной службы по труду и занятости.

Ответственный: специалист по охране труда Дудулад О.А.

6. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на специалиста по охране труда Дудулад О.А.

Директор муниципального бюджетного
Учреждения культуры «Кочубеевское
Районное культурное объединение»



О.Ш. Дмитриева